

Lindtofte Holding ApS

Strandvangsvej 83
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2021

Egon Lindtofte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindtofte Holding ApS
Strandvangsvej 83
8250 Egå

CVR-nr: 37556920
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejerskab af kapitalandele samt udlejning af aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet. Årets resultat i 2020 udgør 2.714 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet har det nødvendige kapitalgrundlag til at sikre den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.731	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-11.731	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.540	-2.804
Øvrige finansielle omkostninger		-95	0
Ordinært resultat før skat		2.714	-12.804
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		2.714	-12.804
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.540	-2.804
Overført resultat		-11.826	-10.000
I alt		2.714	-12.804

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		45.000	55.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	45.000	55.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.305	19.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	34.305	19.765
Anlægsaktiver i alt		79.305	74.765
Likvide beholdninger		14.530	656
Omsætningsaktiver i alt		14.530	656
AKTIVER I ALT		93.835	75.421

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		9.305	-5.235
Overført resultat		-38.734	-26.908
Egenkapital i alt		20.571	17.857
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		73.000	33.000
Skyldig moms og afgifter		64	64
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200	24.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.264	57.564
Gældsforpligtelser i alt		73.264	57.564
PASSIVER I ALT		93.835	75.421

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-5.235	-26.908	17.857
Årets resultat		14.540	-11.826	2.714
Egenkapital, ultimo	50.000	9.305	-38.734	20.571

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Af- og nedskrivning primo	-25.000
Årets afskrivning	-10.000
Af- og nedskrivning ultimo	-35.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	-5.235
Andel i årets resultat jf. note	14.540
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	9.305
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.305
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	45.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GolfZone ApS	50%	108.139	68.610

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1